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EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIFE EN SU SESION Nro. 1305 DEL 08/11/2017 CONFIERE LOS SIGUIENTES TITULOS PROFESIONALES

Apellidos y Nombres

TITULO DE

NOTA Modalidad

TEMA

1 MERA CHAGRAY ANA FIORELLA

Fecha Acta: 24/10/2017

2 IBANEZ SECLEN RITA VIRGINIA

Fecha Acta: 27/10/2017

3 HIDALGO ORE ANA MARIA MILAGROS

Fecha Acta: 27/10/1999

4 FIGUEROA RODRIGUEZ LOURDES STHEFANY

Fecha Acta: 27/10/2017

5 JACINTO VILLANUEVA MARIA ISABEL

Fecha Acta: 27/10/2017

6 VILLANUEVA MENGONI MARLENY MARIA

Fecha Acta: 29/09/2017

7 VERANO VALLEJOS ERICKA ESTHER

Fecha Acta: 29/09/2017

8 FRISANCHO VELARDE MARIA DEL CARMEN

Fecha Acta: 29/09/2017

9 MARTINEZ ROJAS KERLY MILAGROS

Fecha Acta: 29/09/2017

10 PANIZO MUNOZ HAYDEE TABATTA

Fecha Acta: 29/09/2017

11 ALFARO VARILLAS URSULA GABRIELA

Fecha Acta: 29/09/2017

12 AGUERO GUTIERREZ KARLA PAOLA

Fecha Acta: 29/09/2017

LICENCIADA EN EDUCACION INICIAL

LICENCIADA EN EDUCACION SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: LENGUA 'Y LITERATURA

LICENCIADA EN EDUCACION ESPECIAL

ESPECIALIDAD: RETARDO MENTAL

LICENCIADA EN EDUCACION PRIMARIA

LICENCIADA EN EDUCACION PRIMARIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

15

15

18

15

15

15

18

17

16

17

17

17

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

"La Psicomotricidad: Modelos y Tendencias".

"La Comprension Lectora como competencia en Educacion

Secundaria".

"Prueba escrita".

"Referencias Tedricas de la Inteligencia Emocional”.

"Referencias Tedricas de la Inteligencia Emocional”.

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".
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GONZALEZ GONZALES MERCEDES GIOVANA

Fecha Acta: 29/09/2017

SEBASTIAN TASAYCO LOURDES

Fecha Acta: 29/09/2017

BOTETANO USQUIANO CARLA PAMELA

Fecha Acta: 29/09/2017

GARCIA HUANCA JOSSELIN PAMELA

Fecha Acta: 29/09/2017

GODINES MERCADO PAMELA LISBETH

Fecha Acta: 29/09/2017

ANTUNEZ AGUILAR ESTELA OLIMPIA

Fecha Acta: 29/09/2017

LLONTOP PERALTA NADIA MARIEL

Fecha Acta: 29/09/2017

MANCO GONZALES MAGISELLA MILAGROS

Fecha Acta: 29/09/2017

TORRES AMADO IBETTE LENA

Fecha Acta: 29/09/2017

BALDOCEDA CEVALLOS ANDREA STEFANIA

Fecha Acta: 29/09/2017

CRIOLLO ESCALANTE DIANA PATRICIA

Fecha Acta: 29/09/2017

GHERSI VALDIVIA CLAUDIA STEPHANIE

Fecha Acta: 29/09/2017

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

15

17

17

17

18

15

17

18

18

16

17

15

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".
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PILLACA SOLIS JULIA JHASMIN

Fecha Acta: 29/09/2017

HIDALGO SANTILLAN GABRIELA

Fecha Acta: 29/09/2017

PARRA FLORES GIULIANA ESTHEFANY

Fecha Acta: 29/09/2017

ROMERO ROMERO GRISEL YAZMIN

Fecha Acta: 29/09/2017

LLAMOSAS CONSIGLIERI GORETTI DEL ROSARIO

Fecha Acta: 29/09/2017

MERA TELLO LIZBELT PAMELA

Fecha Acta: 29/09/2017

QUEQUEJANA CAMASITA AMERICA ROSA

Fecha Acta: 29/09/2017

BLANCO VENTURA CYNTHIA VANESSA

Fecha Acta: 29/09/2017

BLAS SANTOS MARIELA MILAGROS

Fecha Acta: 29/09/2017

GUEVARA SEDANO MARIELA

Fecha Acta: 29/09/2017

QUINTANA BARRON SARA LETICIA

Fecha Acta: 29/09/2017

CACERES CUEVA MARIA LOURDES FELISSA

Fecha Acta: 29/09/2017

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

16

18

17

17

17

18

16

17

15

17

16

18

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".
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37 ORELLANA OLIVARES LILIAN ILIANA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

15 Modalidad C "Prueba escrita".
Fecha Acta: 29/09/2017
38 AYALA ARGUEDAS SARA FIORELLA LICENCIADA EN,TRADUCCION E 16 Modalidad C "Prueba oral".
INTERPRETACION
Fecha Acta: 03/07/2017
39 FARFAN MONGE FIORELLA MILAGROS LICENCIADA EN,TRADUCCION E 16 Modalidad C "Prueba oral".
INTERPRETACION
Fecha Acta: 04/07/2017
40 GASTELU TORRES GRESSYHA YSABEL LICENCIADA EN,TRADUCCION E 15 Modalidad C "Prueba oral".
INTERPRETACION
Fecha Acta: 04/07/2017
Total de Titulos Profesionales: 40
LICENCIADA EN EDUCACION ESPECIAL 1
LICENCIADA EN EDUCACION INICIAL 1
LICENCIADA EN EDUCACION PRIMARIA 2
LICENCIADA EN EDUCACION SECUNDARIA 1
LICENCIADA EN PSICOLOGIA 32

LICENCIADA EN TRADUCCION E INTERPRETACION

4ded
20/11/2017



